Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 156/2017 - CIA 01544495-29.2017.8.11.0000

OBJETO: “O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa que, sob demanda, prestará serviços de
manutenção predial preventiva (visita periódica) e corretiva (eventuais), com fornecimento de peças, equipamentos,
materiais e mão de obra, com o maior desconto a ser aplicado na forma estabelecida em planilhas de serviços e insumos,
constantes da TABELA SINAPI, aos inúmeros Polos do Poder Judiciário no Estado de Mato Grosso. Os serviços e os
materiais serão pagos de acordo com os valores constantes da tabela SINAPI estabelecida para o Estado de Mato Grosso,
com incidência do desconto ofertado pela Licitante, acrescido do BDI conforme Anexo II do Projeto Básico, ANEXO I do
Edital. Este Termo de Contrato vincula-se ao Edital do Pregão, identificado no preâmbulo e à proposta vencedora,
independentemente de transcrição.”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA: AVANCI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP

CNPJ: 32.953.515/0001-00

DA VIGÊNCIA:O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Edital, de 12 (doze) meses, com início na
data de 14/12/2017 e encerramento em 13/12/2018, podendo ser prorrogado por interesse das partes até o limite de 60
(sessenta) meses, na forma do art. 57, inciso II e § 2º da Lei n. 8.666/93.

DO PREÇO: O valor total da contratação é de R$ 2.819.825,55 (dois milhões oitocentos e dezenove mil oitocentos e vinte
cinco reais cinquenta e cinco centavos) com um percentual de desconto de 23,0500% (Vinte e Três Inteiros e cinco
centésimos por cento), constante na tabela SINAPI estabelecida para o Estado de Mato Grosso, com incidência do
desconto ofertado pela Licitante, acrescido do BDI conforme Anexo II do Termo de Referência.

Cuiabá, 19 de dezembro de 2017.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c8747785

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:22:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial